bem como no Anexo nº 03 ao mesmo Edital, serão aplicadas à
CONTRATADA as multas e demais penalidades previstas nos referidos
dispositivos editalícios, observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$2.550,00 (dois mil,

quinhentos e cinquenta reais), considerado o preço unitário de R$850,00
(oitocentos e cinquenta reais) por impressora.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos equipamentos entregues à
Câmara dos Deputados e por esta aceitos definitivamente será feito por meio de

depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada,